

U.V. 220/43

P. 0011

106

JAN. 1943.

J O S S I N G E N

ARG. 2. NR. 3 Jan 1943

DEN RUSSISKE OFFENSIV FORTSETTER MED UFORMINSET KRAFT. DEN RUSSISKE MILITÆRMAKT SOM TYSKERNE SÅ MANGE GANGER HAR TOTALT OBLAET SYNS Å VÆRE UOVERKNET. TYSKERNE SIER I HVORT FALL SELV AT DE VENTER AT OFFENSIVEN KAN KOMME TIL Å VÆRE FRAMOVER HELE VINTEREN, SELV OM UTVÆRKEDE TYSKE ETTERRETTINGS OG SPIONTJENESTE FRA FOR KRIGEN HAR BESVET DEN SO SOVJETTROSSERNE KANT HELT FEILAKTIG OG HITLER BLE NARRET TIL Å GÅ TIL EN KRIG SOM VIL BLI HANS DANC. DEN RUSSISKE OFFENSIV HAR HITTIL RIKTIG- NOK IKKE BRAKT AVGJØENDE RESULTATER STRATEGISK SETT, MEN DET SLITIS VOLDSEDT PÅ DEN TYSKE KRIGSMASKINE SAMSTUNDES SOM VESTMAKTENE FÅR TID TIL Å RUSTE OPP OG VE GIVEN LEILIGHET KAN KØTE OPP MED MILLIONARMER FRISKE TROPPER. INGER KAN VÆRE I TVIL OM AT DET TIL SLUTT BLIR DISSE SOM FÅR DET AVGJØENDE ORD. DEN ENESTE VIRKELIGE FARE FOR VESTMAKTENE ER UMATKRIGEN, MEN NYBYGGINGENE SJER NÅ I SAMME TIDPO SOM BYGGINGENE, DE TYSKE HELDINGENE OM SJØKRIGEN ER FORRESEN OGSÅ STERKT OVERBEVNE OG KONTYER PÅ KUNNEVIS AV SKIP KUNDE STADIG HELT USKATT FRA TIL SE TE DESTINERTE DESTETER I NORDMANSK ELLER AFRIKA, SVIPSPARTEN PÅ ENGLAND JÅR SÅ Å SE UMINNT.

VED SIDEN AV DEN GIGANTISKE KAMP SOM FINNER STED LANGS HELE DEN RUSSISKE FRONT, HVOR EN IKKE HAR STILLE SEG FOR STORE FOMHÅPNINGER OM KUNNEVERDIDE RUSSISKE TENNENGVIANNINGER MED DET FORSTE, SAMLEN INTERES- SEN DEG NÅ OM DEN KOMENDE ALLIERTE OFFENSIV I AFRIKA. KONGRE ER DEN ALLERDE I GANG NÅR DETTE LEGGE, EN HAR GRUNN TIL Å HÅPE AT DET VIL LYKRES DE OVERLEGE ALLIERTE STRIDSKREFTER I LUPET AV VINTEREN OG VÅR- EN OG BÅRENKO FORMRIVE ARSMÅKTENE FRA AFRIKA, DET LATER TIL AT DE FOR BEKTER SEG VEL OG AT DE IKKE SKÅR TIL FOR DE HAR ALT KLAPPET OG KLAR OGSÅ I DET FJERNE ØSTEN HAR DE ALLIERTE STYKLET SINE STILLINGER OG VET TES Å VILLE GÅ TIL AKSJON I DEN NÆRMESTE FRANTID.

DEN TYSKE PROPAGANDA SOM STADIG SKIFTER SLÅBORD I DENNE KRIGEN FORSE KIR NÅ I FRANSTILLE DET SLIK SOM AT DET ER EUROPA SOM KJEMPER MOT AMER IKA, "DEN EUROPEISKE FRONT", HETER DET, AKKUMAT SOM ALLE EUROPAS FOR KJEMPER SID OM TIDE I FULL ENIGHET. SANNLITEN ER JO DEN AT DEN SÅKALE EUROPEISKE FRONT ER DEN TYSKE FRONT, I DET OVER 90 PST. AV BEFOLKNINGEN I EUROPA UTENFOR TYSKLAND HATER TYSKERNE. DETTE ER IKKE MINST TILFELLE I ITALIA. DEN HOLSJEVIKISKE FARE SKREMPER DEN TYSKE PROPAGANDA OGSÅ I ITARIG MED OG KALER FANGEN PÅ WIGGEN OM DE GRUSOME HOLSJEVIKER. SINE LØNE GRUSOMHETER BLA++ HER I NONGE NUVNER JEMME PROPAGANDANEN IKKE ET VED OM. NAZISTENE GÅR HER HOLSJEVIKENE EN NYG GANG OG HVIS DET NONGE FOLK BLE SPURT OM HV- DE HELST FOR-TRAKK NAZISME ELLER HOLSJEVISME, VIL DE SLY DEN ARGESTE NYTREMANN UTEN BELENKNING VELGE HOLSJEVISMEN ETTER DE ERFAIRINGER SOM ER GJOMT OM NAZISTENE HER I LANNT. DET FRANKALTE O SKILLIGE KROKODILLETÅREN I TYSKLAND AT DET ENGELSKY BEITOKRATI HYLLT STALIN PÅ HANS 63 ÅRS DAG. DEN DEN TYSKE PROPAGANDA TAR FLIL HVIS DEN TIDR AT VEMEN HAR GLEMT AT HITLER PÅ STALINS 60 ÅRS DAG SØKTE HAN SINE ALLER HJERTELIGSTE LYKKØNNINGER OG AT MOLDTOM PÅ SAMME TID FØR EN KONGELIG MOTTAKING I BERLIN.

PÅ DEN HEILIGE FRONT HAR DET VERT FORMIDLIGVIS STILLE I LENGERE TID. NAZISTENE FIKK LOV TIL Å BEHOLDE SINE RADIOER LIK VEL OG DET VØR IRA FOR GJENNOM DEM FÅR FO K HØRE NYE LONDONNYTT.



FOLKEVITTIKONET ER SLEM, QUILINGS VANDVÆRE SKAL IKKE VÆRE HELT  
I ORDEN OG I DEN ANLEDNING ER HANS TITEL FORANDRET FRA MINISTERPRESI-  
DENTEN TIL "MINISTERPRESIDENTEN". I TIL JUL SYNTE MAN EN LANG LI-  
STE TIL FORSYNINGSDEPARTEMENTET MED OPPGAVE OVER DE VÅRER MAN SKULDE  
HA TIL JUL. DET VAR DET MEST UTSORTE TING AV ALLE SLAG, MEN LISTEN ER  
SÅ LANG AT VI AV HENSYN TIL PAPIRMAKNERINGEN IKKE HAR Plass TIL DEN  
MER, BLEVR LØST LISTEN AV OMBSKAPSFULLNET ELLER UDEPENSONNET GJ SIN  
RUNDE GJENNOM HELE DEPARTEMENTET OG ALLE FUNKSJONÆRE SKREV DEN AV  
OG NYTTE DEN SOM UNDERHOLDNING I JULESELKAPENE. I SAMMENHENG MED ET  
DET KROKOLØIGE JULEORD NOS MINISTERPRESIDENTEN STÅR VEL OGSÅ DEN  
TING AT QUILING LIKTE OVER JUL INNFANDE SEG PÅ ET AV VÅRE STØPTE SV-  
KENDS FOR Å BLI RENTGJENNOMFOTOGRAFERT, LAGEN BEKRORET AT HAN SKULDE KOM-  
ME IGJEN DAGEN ETTER FOR Å BLI PUMPET I MAGEN, DET SKULDE ALTSÅ SETS  
TES EN SLANGE MED GJENNOM SPISERØRET PÅ HAN, NOE SOM JO IKKE ER SÆR-  
LIG BEHAGELIG. DAGEN ETTER RINGTE QUILING OPP OG SA AT HAN DESSEVER-  
DE VAR FORHINDRET FRA Å KOMME, SIKEN HAR MAN IKKE SETT NOE MER TIL  
HAN.

OM MINISTER JONAS LIL HAR DET GÅTT MANGE RYKTER, DET SISTE VET Å  
FORTELLE AT HAN SKAL VÆRE FALT PÅ ESTERNTON HVOR HAN HAR OPPHOLDT  
I MANGE MÅNEDER. DET FULLEGGES INTET OFFISIELT OM DETTE ERDA.

BLANT RYKTER MØRER ENN OFTE KLAGE OVER AT MATVAREPRISERNE PÅ  
SVARTEBØSEN ER SÅ ALT FOR HOVE, SO MØRER KILDET FOR FLESKET OG SK-  
KORER FOR SMØRRET FINNES Å VÆRE FOR DYRT OG VÅRE BØBBER FÅR MERE OG  
KRIKKE, MEN BARE HVA SKAL EN DA SI OM 150 KR+ FOR EN NY VFLASSE BØB-  
JAN OG 5 KR FOR EN PARKE SIGARETTER F. IKS.7 BONDENVARENE STÅR LAVT I  
PRIS SAMMENLINT MED ALLE ANDRE VÅRER. UNGÅ ENHVER KLAGE OG NYTTING  
I DENNE RETNING I DENNE TID, DE STADIG STIGENDE PRISER PÅ SVARTEBØS-  
SEN ER ET AV DE ØLSTE MIDLER TIL Å UNDERKAVE NAZISAMFUNNET, MEN NO  
KALEN DA SOM MÅNDE ER SÅ BEKRYMT FOR, MENTIL MAN SVARES AT ALT SOM  
KAN TJENE TIL Å UNDERKAVE NAZISMEN OG REDDE NORGE ER GOD MORAL, DET  
ER SÅL IS I DEN SKJØNNESTE ORDEN AT RIKFOLK SER SEG I STAND TIL Å  
KJØPE OPP VÅRER SOM ELLERS VULDE GÅ TIL TYSKERNE, DE NÅVÆRENDE LOVER  
I NORGE PLIKTER BARNER FULLBLØDS NORDMANN Å SABBOTERE ELLER BYTTE SÅ  
LANST DET ER RÅD, DE LOVER SOM ER GYLDIGE FOR OSS MÅNDEVIKES AV VÅR  
NORGE OG VÅRE STATSMARKET I LONDON, MEN VE SKAL NATURLIGVIS IKKE UND-  
DIS UTRETTE OSS FOR Å FALLE I KLORNE PÅ NAZISTENE, EN VISO RISIKO  
MÅ DOB INGEN UNPLATE Å TA NÅR DET SKJER I FJEDRELANDETS TJENESTE.

DET ER DESSEVERE MANGE SOM IKKE UNNSER SEG FOR Å STØTTE NS-FOLK PÅ  
EN ELLER ANNET MÅTE ELLER ENDS INNGÅR KOMPANISKAP MED Slike, DISSE  
JODSINDRE SPILLER ET NYTT SPILL MED SINE EGNE INTERESSER OG HAR NO  
SANDRÅ BLI SIKKERT FOR DE SAMME STRAFFER SOM BLI NS-FOLKET TIL  
TEL NÅR KRIGEN ER VUNNET, O.S.A. VE D) AT DE KAN MISTE SINE EGENDOMMER,

LEVE NORGEN OG FJEDRELANDT